BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TUẦN TỪ NGÀY 02/6 ĐẾN NGÀY 8/6/ 2014
(Thay đổi lần 3)

	THỨ, NGÀY
	LÃNH ĐẠO TRƯỜNG
	THỜI GIAN
	ĐỊA ĐIỂM
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	THÀNH PHẦN

	Thứ 2

Ngày 2/6
	Hiệu trưởng Nguyễn Ngọc Thanh đi công tác Nghệ An từ ngày 02 tháng 6 đến hết ngày 08 tháng 6 năm 2014

	Thứ 3

Ngày 03/6
	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	9h
	Trường CBHNDVN
	Khai giảng lớp Bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình chuyên viên
	TTĐTNV&BDCBCC.

	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	15h
	Phòng họp I
	Họp bàn thực hiện kế hoạch giao lưu văn nghệ, thể thao Khối thi đua số IV
	Ô Mậu; Ô Huy(TCCB); Ô Tùng; Ô Tâm; B Hoa(TĐBĐ); B Thắm(TĐBĐ); Ô Phương; Ô Hưởng(TCCB); B Hương(TTTV)

	Thứ 4

Ngày 04/6

	Thứ 5

Ngày 05/6
	Phó hiệu trưởng

Trần Duy Kiều

	8h
	Hội trường lớn
	Lễ mít tinh hưởng ứng ngày Môi trường Thế giới 2014.
	- Khách mời;

- Toàn thể CBGV Khoa Môi trường và HSSV.

	Phó hiệu trưởng

Phạm Quý Nhân
	8h
	Phòng họp I
	Tư vấn làm việc với Hội đồng TĐG và các nhóm công tác
	- Thành viên HĐTĐG;

- Thành viên các nhóm công tác;
- Ban thư ký HĐ.

	Thứ 6

Ngày 06/6
	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu
	7h30
	Hội trường lớn
	Sơ kết công tác HSSV – năm học 2013-2014
	Cố vấn học tập các lớp

- Lớp trưởng, Bí thư chi đoàn các lớp ĐH1, ĐH2, ĐH3, CĐ11, CĐ12.

	Phó hiệu trưởng

Trần Duy Kiều
	14h
	Phòng họp I
	Họp hội đồng xét điều kiện dự thi tốt nghiệp TC45; Cao đẳng chính quy khóa 10; CĐ liên thông khóa 11; Đại học liên thông khóa 2 đợt 2
	Theo QĐ

	Phó hiệu trưởng

Phạm Doãn Mậu

	14h
	Hải Phòng
(Từ ngày 06/6 đến hết ngày 07/6)
	Dự mít kinh kỷ niệm Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam

	Thứ 7

Ngày 07/6

	Chủ nhật

Ngày 08/6

Cập nhật lúc 8h ngày 05  tháng 6 năm 2014.

	Nơi nhận:
	PHÒNG HÀNH CHÍNH TỔNG HỢP

	- Website Nhà trường